

Le Grand Lemps
Le 02/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brique de vache du Forez	Bûche du Pilat	Lait
Carottes CE2	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Clémentine	Clémentine	
Emincé de cuisse de poulet	Emincé de poulet	Lait
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Salade de pommes de terre, oignons et cornichons	Oignon, Pomme de terre, Cornichon	Moutarde, Sulfites
Sauce façon blanquette	Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile, Eau, Lait en poudre	Céleri, Gluten, Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 03/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Flan au chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Sauce façon cocktail	Mayonnaise, Ketchup, Sauce anglaise, Concentré de fruit, Tabasco, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Oeufs, Poissons
Égrainé végétal de pois Bio	Haché végétal	

Le Grand Lemps
Le 05/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Filet de saumon MSC	Saumon	Poissons
Le rond HVE de la ferme des Ayguees (régional)	Fromage	Lait
Pomme Bio	Pomme	
Riz de Camargue IGP pilaf	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Riz de Camargue	
Sauce à l'oseille	Oseille, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Velouté de butternut	Ail, Oignon, Sel fin, Purée PDT flocon, Lait en poudre, Eau, Courge butternut	Lait, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 06/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Endives	Endive	
Gaufre liégeoise	Gaufre	Gluten, Oeufs, Soja
Omelette du chef (MEA)	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait de vache	Lait, Oeufs
Petits pois au jus	Oignon, Petit pois, Persil, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Vinaigrette au miel	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Miel, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait